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امام جمعه تبریز:

دولت تمام توان خود را صرف معیشت مردم و مهار تورم کند

امام جمعه تبریز با تأکید بر ضرورت تمرکز دولت بر بهبود معیشت مردم و کنترل تورم گفت: ملت ایران تا زمانی که رهبر

معظم انقلاب فرمان دهند، در میدان حضور خواهد داشت.

ایسنا/آذربایجان شرقی امام جمعه تبریز با تأکید بر ضرورت تمرکز دولت بر بهبود معیشت مردم و کنترل تورم گفت: ملت ایران تا
زمانی که رهبر معظم انقلاب فرمان دهند، در میدان حضور خواهد داشت.

حجت الاسلام و المسلمین احمد مطهری اصل روز جمعه ۲۵ اردیبهشت در خطبه های نماز جمعه این هفته تأکید کرد: دولت باید
تمام فکر و ذکر خود را صرف بهبود معیشت مردم و کنترل تورم کند. از سوی دیگر، مردم نیز باید همچنان در میدان حضور داشته

باشند؛ زیرا ما تا زمانی که رهبر معظم انقلاب فرمان دهند، هر شب در میدان ها خواهیم بود.
وی افزود: ما در این جنگ واقعاً پیروز هستیم. پیروزی تنها به معنای صدور دستور نیست؛ بلکه جلوه های گوناگونی دارد. زمانی

اسرائیل ادعا می کرد هیچ کس جرأت حمله به آن را ندارد، اما ما به آن سیلی زدیم و آن را پریشان کردیم.
امام جمعه تبریز تصریح کرد: چنان ضربه ای به اسرائیل وارد کردیم که دیگر توان ایستادگی ندارد. از سوی دیگر آمریکا که همیشه
می گفت اگر اراده کنم کشوری را در چند روز با خاک یکسان می کنم، اکنون ۷۰ روز است که در برابر ما عاجز مانده و کاری از

پیش نبرده است.
مطهری اصل به موضوع تنگه هرمز نیز اشاره کرد و گفت: زمانی هیچ کس حق نزدیک شدن به تنگه هرمز را نداشت، اما اکنون

این منطقه در اختیار ماست و تنها کسانی که ما صلاح بدانیم، اجازه عبور خواهند داشت.
وی اظهار کرد: ترامپ تصور می کرد با سفر به چین می تواند معادلات را تغییر دهد، اما اکنون از چین درخواست همکاری کرده تا با

ما هماهنگ شود و تنگه باز شود.
وی در بخش دیگری از سخنان خود بر تقوا و مراقبت از رفتارها تأکید کرد و گفت: به تعبیر سردار دل ها، شهید حاج قاسم
سلیمانی، ایران حرم است و برای حفظ حرم باید جان داد. کسانی که شب ها در راهپیمایی ها حاضر می شوند، در حقیقت از

حرم دفاع می کنند نه صرفاً از خاک و مرز. روز به روز میدان ها و خیابان ها پرشکوه تر می شوند.
باید صرفه جویی را جدی بگیریم. دشمنان ممکن است اقتصادی و امنیتی کشور گفت:  با اشاره به وضعیت  مطهری اصل 
زیرساخت های ما را هدف قرار دهند، بنابراین بهتر است در مصرف انرژی به ویژه بنزین، دقت و صرفه جویی بیشتری داشته

باشیم.
وی تأکید کرد: آماده ایم حتی اگر سال ها طول بکشد، با قدرت در این جنگ ایستادگی کنیم و از همه جهات باید آمادگی کامل

داشته باشیم.
امام جمعه تبریز در ادامه به مناسبت های پیش رو اشاره کرد: روز بکشنبه سالروز شهادت امام محمد تقی (ع) است؛ لازم است

علما در منابر و مساجد درباره فضایل ایشان سخن گفته و این روز را گرامی بدارند.
وی ادامه داد: روز چهارشنبه ۳۰ اردیبهشت، سالروز شهدای خدمت، ازجمله رئیس جمهور شهید، وزیر امور خارجه شهید، آیت

الله آل هاشم و استاندار جوان آذربایجان شرقی است.
وی گفت: ثمرات خون پاکشان امروز در جامعه آشکار است. مراسم اصلی بزرگداشت آنان چهارشنبه ساعت ۱۰ صبح در مصلای
تبریز برگزار می شود. همچنین در مراغه نیز مراسم مشابهی برگزار خواهد شد. مایۀ افتخار است که دو نفر از این شهدای گران

قدر از استان ما هستند.
مطهری اصل همچنین افزود: چهارشنبه روز جمعیت و دوشنبه نیز سالروز ازدواج حضرت علی (ع) و حضرت فاطمه (س) است. این

مناسبت ها فرصت ارزشمندی برای تقویت بنیان خانواده محسوب می شوند.
وی در بخشی از خطبه درباره حجاب گفت: بارها گفته ام که فلسفه ی حجاب، حفظ بنیان خانواده است. وقتی حجاب رعایت

شود، خانواده ها مستحکم تر می مانند، اما در صورت بی توجهی، بنیان خانواده ها سست می شود.
مطهری اصل در ادامه افزود: خداوند زن و مرد را برای تشکیل خانواده و تولد فرزند آفریده است. رسانه های خارجی مانند
اینترنشنال با تشویق زنان ما به کنار گذاشتن حجاب، در پی تضعیف دین و کشورمان هستند. در حالی که امروز حتی بانوان

باحجاب و کم حجاب نیز بیش از ۷۰ روز است که در راهپیمایی ها شرکت می کنند و نباید آنان را بد جلوه داد.
وی در پایان گفت: رعایت حجاب را جدی بگیرید و دیگران را نیز به آن توصیه کنید.
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